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HL Display omstrukturerar tillverkningen för ökad 
konkurrenskraft 
 
HL Display fortsätter satsningen på kundsegmentet varumärkesleverantörer och på de växande central- 
och östeuropeiska marknaderna. En ny produktionsanläggning etableras i Polen i kombination med 
ytterligare ett regionalt logistikcenter för effektivare varuförsörjning närmare marknaden.  

Som en konsekvens har HL Display för avsikt att flytta tillverkningen från Karlskoga och Shipley, 
Storbritannien och lägga ned de två anläggningarna. 

Den automatiserade delen av produktionen i Karlskoga flyttas till HL Displays fabrik i Sundsvall, vilket 
resulterar i ett effektivare resursutnyttjande. Personalintensiv produktion lokaliseras till den nya 
anläggningen i Polen. Produktionen i Shipley Storbritannien integreras med den förvärvade PPE-enheten i 
Harlow, Storbritannien.  

Överflyttningen till Sundsvall pågår. Flytten till Polen kommer att ske stegvis med start sen höst 2010 för 
att avslutas under andra kvartalet 2011.  

HL Display har inlett förhandlingar med berörda fackliga organisationer om nedläggning av fabriken  
i Karlskoga, där totalt 39 anställda berörs. För berörd brittisk personal har en så kallad konsultationsfas 
avslutats.   

Den årliga besparingen beräknas till cirka 9 MSEK med full effekt från andra halvåret 2011. 
Engångskostnaderna i samband med omstruktureringen beräknas till cirka 13  MSEK under 2010. 
Investeringarna för etableringen i Polen beräknas uppgå till 2,5 MSEK. 

 

Nacka Strand den 22 april 2010   

 

HL Display AB (publ) 

För mer information, kontakta verkställande direktör Gérard Dubuy, telefon 08-683 73 00 

 

Informationen lämnades för offentliggörande den 22 april 2010 kl. 14.00. 

*HL Display är Europas ledande leverantör av produkter och lösningar för varuexponering och 
butikskommunikation. Med över 50 års erfarenhet är företaget expert på att exponera varor i butiker på 
ett sätt som ökar försäljningen och gör butiksarbetet effektivare, samtidigt som man ger 
slutkonsumenterna all information som krävs för att fatta ett köpbeslut. 


